
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/termoska-s-ukazatelem-teploty-smart-
led-500-ml-zlata/

Termoska s ukazatelem teploty Smart LED
500 ml - zlatá

Kód zboží: ZL-4320
Značka: ATL

Popis:
Nerezová termoska o objemu 500ml s atraktivním designem a dotykovým displejem
ukazujícím aktuální teplotu nápoje. Ať už se chystáte do přírody v deštivých dnech nebo
chytrou termosku s dotykovým displejem využijete během běžné denní rutiny, výběrem této
láhve nebudete litovat. Perfektní na cestách, v kanceláři, v autě nebo ve škole.

Tato jedinečná termoska je mimořádně praktickým řešením, které vám umožní kontrolovat
teplotu kapaliny, kdykoliv budete potřebovat bez otevírání termosky. Na víčku termohrnku je
LED displej, který po doteku ruky ukáže digitálně teplotu nápoje uvnitř. Stačí jeden dotyk, a
hned vidíte aktuální teplotu nápoje. Může udržovat teplý nebo studený nápoj až po dobu
12-24 hodin.

Termoska je vyrobena z nejkvalitnějších materiálů, což se promítá do komfortu používání.
Má pouzdro z nerezavějící oceli a dvouvrstvou vakuovou strukturu. Nevydává nepříjemný
zápach a mimořádně snadno se čistí.

Termoska je dodávána s praktickým kovovým sítkem, které vám umožní oddělit kávovou
sedlinu nebo čajové lístky.

Materiál:
• materiál: plast a nerezová ocel
• napájení: baterie CRS2032 (nevyjímatelná)

Parametry:
• Objem (l): 0,5
• Výška (cm): 21,5
• Průměr (cm): 6,7
• Baterie - součástí

Fotky:

https://armik.cz/termoska-s-ukazatelem-teploty-smart-led-500-ml-zlata/





	Termoska s ukazatelem teploty Smart LED 500 ml - zlatá

